

11.12.2024

A10-0030/1

Tarkistus 1

Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Sebastian Kruis, Viktória Ferenc, Nikola Bartůšek

PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan

69. istuntoa varten

(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

Johdanto-osan K a kappale (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

K a. katsoo, että äitejä, yhteiskunnan perusyksikön muodostavia perheitä ja lapsia on tuettava ja suojeltava;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/2

Tarkistus 2

**Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Sebastian Kruis,
Viktória Ferenc**

PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – a a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

*(a a) määritellään tarkasti ”nainen” ja
”tyttö” biologisena tosiseikkana;*

Or. en

11.12.2024

A10-0030/3

Tarkistus 3

**Mathilde Androuët, Margarita de la Pisa Carrión, Catherine Griset, Sebastian Kruis,
Nikola Bartůšek**

PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – q a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

*(q a) tuomitaan naisten oikeuksien
huolestuttava heikkeneminen ja naisiin
kohdistuvat loukkaukset, kuten lapsi-,
varhais- ja pakkoavioliitot,
kunniamurhat, sukuelinten silpominen ja
uskonnon mukaisen pukeutumisen
määrääminen islamilaisissa maissa, joissa
sovelletaan šariaa;*

Or. en

11.12.2024

A10-0030/4

Tarkistus 4

Mathilde Androuët, Margarita de la Pisa Carrión, Catherine Griset, Nikola Bartůšek
PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – q b alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

***(q b) kehotetaan tarkkailemaan naisten
oikeuksien kunnioittamista Syyriassa
sotilaallisten ryhmien valtaannousun
jälkeen;***

Or. en

11.12.2024

A10-0030/5

Tarkistus 5

Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Nikola Bartůšek
PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – af a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

(af a) varoittaa, että salakuljettajat ja muut maahanmuuttajat raiskaavat 90 prosenttia Välimeren kautta tulevista laittomista naispuolisista maahanmuuttajista^{1 a};

^{1 a} Kansainvälinen siirtolaisuusjärjestö (IOM), Mixed Migration Centre (MMC), Yhdistyneiden Kansakuntien pakolaisasiain päävaltuutetun virasto (UNHCR), ”On This Journey, No One Cares if You Live or Die: Abuse, Protection and Justice along Routes between East and West Africa and Africa’s Mediterranean Coast – Volume 2”, IOM, MMC, UNHCR, Geneve, 2024.

Or. en

Tarkistus 6**Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Sebastian Kruis, Nikola Bartůšek**

PfE-ryhmän puolesta

Mietintö**A10-0030/2024****Lina Gálvez**

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan 69. istuntoa varten (2024/2057(INI))

Suositusluonnos**1 kohta – ag alakohta***Suositusluonnos**Tarkistus*

(ag) tehostetaan sekä sisäisesti että ulkoisesti unionin toimia, resursseja ja välineistöä, jotka koskevat sukupuolistunutta väkivaltaa verkossa ja sen ulkopuolella, mukaan lukien lähisuhdeväkivalta, seksuaalinen, fyysinen, psyykkinen, sanallinen ja taloudellinen väkivalta, häirintä työpaikoilla, sota- ja konfliktitilanteissa harjoitettava väkivalta, ihmiskauppa, varhais- ja pakkoavioliitot, seksuaalinen ja lisääntymiseen liittyvä hyväksikäyttö, ottaen huomioon, että tähän olisi kuuluttava tuki väkivallan uhriksi joutuneiden naisten turvakotien kaltaisten tukikeskusten perustamiselle EU:n ulkopuolisiin maihin, erityisesti epäsuotuisille alueille, millä pyritään saavuttamaan seuraavat kaksi tavoitetta: avustetaan väkivaltatilanteiden tunnistamisessa ja tarjotaan sekä oikeudellista että käytännön suojelua ja tukea naisille, jotka päättävät ilmoittaa heihin kohdistuneesta väkivallasta ja saada sen loppumaan;

(ag) tehostetaan sekä sisäisesti että ulkoisesti unionin toimia, resursseja ja välineistöä, jotka koskevat sukupuolistunutta väkivaltaa verkossa ja sen ulkopuolella, mukaan lukien lähisuhdeväkivalta, seksuaalinen, fyysinen, psyykkinen, sanallinen ja taloudellinen väkivalta, häirintä työpaikoilla, sota- ja konfliktitilanteissa harjoitettava väkivalta, **erityisesti raiskaukset sodankäynnin aseena**, ihmiskauppa, varhais- ja pakkoavioliitot, **kunniamurhat**, seksuaalinen ja lisääntymiseen liittyvä hyväksikäyttö, ottaen huomioon, että tähän olisi kuuluttava tuki väkivallan uhriksi joutuneiden naisten turvakotien kaltaisten tukikeskusten perustamiselle EU:n ulkopuolisiin maihin, erityisesti epäsuotuisille alueille, millä pyritään saavuttamaan seuraavat kaksi tavoitetta: avustetaan väkivaltatilanteiden tunnistamisessa ja tarjotaan sekä oikeudellista että käytännön suojelua ja tukea naisille, jotka päättävät ilmoittaa heihin kohdistuneesta väkivallasta ja saada sen loppumaan;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/7

Tarkistus 7

Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Sebastian Kruis
PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – ag a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

*(ag a) edistetään sijaissyntytyksen
kieltämistä yleisesti, koska sillä
vaarannetaan ihmisarvo hyödyntämällä
naisten kehoa ja lisääntymistoimintoja
taloudellisen ja muiden hyötyjen
saamiseksi ja kohdellaan syntymätöntä
lasta kaupallisena esineenä;*

Or. en

11.12.2024

A10-0030/8

Tarkistus 8

Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Sebastian Kruis, Nikola Bartůšek

PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan 69. istuntoa varten (2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – ak alakohta

Päätöslauselmaesitys

(ak) edistetään sukupuolistuneen väkivallan ennaltaehkäisemistä urheilun piirissä ottamalla käyttöön järjestelmä, jolla voidaan seurata ja ennaltaehkäistä tällaista väkivaltaa urheilualan instituutioissa, ja vaatimalla, että järjestöt ottavat käyttöön ennaltaehkäiseviä linjauksia ja toimenpiteitä sekä turvallisen ja suojatun raportointimekanismin;

Tarkistus

(ak) edistetään sukupuolistuneen väkivallan ennaltaehkäisemistä urheilun piirissä ottamalla käyttöön järjestelmä, jolla voidaan seurata ja ennaltaehkäistä tällaista väkivaltaa urheilualan instituutioissa, ja vaatimalla, että järjestöt ottavat käyttöön ennaltaehkäiseviä linjauksia ja toimenpiteitä sekä turvallisen ja suojatun raportointimekanismin;
tuomitaan naisten tasa-arvon loukkaaminen sillä, että transsukupuoliset urheilijat osallistuvat urheilukilpailuihin;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/9

Tarkistus 9

Margarita de la Pisa Carrión, Mathilde Androuët, Catherine Griset, Sebastian Kruis, Viktória Ferenc, Nikola Bartůšek

PfE-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan 69. istuntoa varten (2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – ar a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

(ar a) tunnustetaan, että transgenderismin ideologia muodostaa uhan naisten asemalle EU:ssa ja muualla maailmassa, koska se hämärtää naisten identiteettiä, antaa miehille mahdollisuuden vapaasti omaksua naisen identiteetin, kannustaa miehiä liittymään instituutioihin ja osallistumaan kilpailuihin naisena, antaa miehille mahdollisuuden hyötyä sukupuolten tasa-arvosta naisena ja yllyttää väkivaltaan, minkä lisäksi tällaisia väärinkäytöksiä paljastavat henkilöt joutuvat uhkailun kohteeksi;

Or. en